※ コピーしてお使いください。

（様式１１号）

ア ル バ イ ト 許 可 願

令和   年   月   日

淳風寮舎監長 様

         学部           学科

学 年     部屋番号         号室

学生氏名                  印

保護者氏名                 印

保護者連絡先（電話等）

 この度，下記のとおりアルバイトをさせたいと思いますので許可をお願いします。

アルバイト先

名     称

責 任 者 名

電 話 番 号

職      種  住  所

アルバイトの期間 令和   年   月   日 から 令和   年   月   日まで

アルバイトの曜日

アルバイトの時間       時     分   から    時    分 まで

出 寮 時 刻 時     分

帰 寮 時 刻 時     分

※ 門限までに帰寮できない場合は，許可できません。

舎監長 舎        監

 確認者印
コンピューター

入力者印

受付者印 受 付 印

＝ 記載の個人情報は，目的以外には使用しません。 舎監長 ＝